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Raporti mujor janar-mars 2024 - lektorimi

Gjaté periudhés tremujore 2024, jané redaktuar kéto dokumente:

Vendime 125
Urdhéresa 31
Autorizime 2
Njoftime 3
Propozime té kryetarit 10
Marréveshje 2
Raporte 4
Drejtorité 28
KKSB ( procesverbal dhe rend dite) 4
KPF (procesverbal dhe rend dite) 6
ShPS (procesverbal dhe rend dite) 1
Kuvendi (procesverbal dhe rend dite) 7/
Kuvendi Komunal ( vendime) 21
Komiteti pér Komunitete (procesverbal) 2
Komiteti Konsultativ pér Persona me Aftési té 1
Kufizuara (procesverbal dhe rend dite)
Autorizime 1
Kérkesa 18
Pérgjigje né kérkesa 2
Plane té Punés 2
Zyra e Personelit 20
Gjithsej:

290

Pérpilimi dhe pérgatitja (mujore) pér botim e Gazetés zyrtare té Rahovecit: janar, shkurt, mars.
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